
ZARZĄDZENIE NR 102/2024 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2024 

 
 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) art. 249 ust. 3 i ust 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.                 

1270 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 

2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                            

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

     § 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1                

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów  

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do Zarządzenia nr 101/2024 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 6 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2024. 

 

     § 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2              

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do Zarządzenia nr 101/2024 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 6 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2024. 

      

     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku             

budżetowym 2024 oraz podlega ogłoszeniu.  

 

Burmistrz 

/-/ Sebastian Sosiński 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 004 256,91 0,00 27 500,00 4 031 756,91

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 448 543,00 0,00 27 500,00 476 043,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

448 400,00 0,00 27 500,00 475 900,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 448 400,00 0,00 27 500,00 475 900,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

342 973,00 0,00 58 400,00 401 373,00

75113
WYBORY DO PARLAMENTU 

EUROPEJSKIEGO
43 768,00 0,00 58 400,00 102 168,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

43 768,00 0,00 58 400,00 102 168,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 43 768,00 0,00 58 400,00 102 168,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
440 911,52 0,00 1 392,15 442 303,67

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 370 812,52 0,00 1 392,15 372 204,67

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

370 812,52 0,00 1 392,15 372 204,67

WYDZIAŁ FINANSOWY 370 812,52 0,00 1 392,15 372 204,67

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 091 754,04 0,00 12 000,00 7 103 754,04

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 2 651 591,56 0,00 12 000,00 2 663 591,56

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM)

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 609 141,46 -137 689,00 6 000,00 2 477 452,46

85205

ZADANIA W ZAKRESIE 

PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W 

RODZINIE

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM)

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

85228

USŁUGI OPIEKUŃCZE I 

SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE

169 753,00 -28 572,00 0,00 141 181,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

169 632,00 -28 572,00 0,00 141 060,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 169 632,00 -28 572,00 0,00 141 060,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 476 785,34 -109 117,00 0,00 367 668,34

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

393 141,00 -109 117,00 0,00 284 024,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 393 141,00 -109 117,00 0,00 284 024,00

855 RODZINA 11 101 799,18 0,00 10,00 11 101 809,18

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY 741,00 0,00 10,00 751,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

741,00 0,00 10,00 751,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 741,00 0,00 10,00 751,00

OGÓŁEM 221 876 766,33 -137 689,00 105 302,15 221 844 379,48

Zmiany:  Zarządzenie nr 101/2024 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 6 czerwca 2024 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 102/2024

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 6 czerwca 2024 r.



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 17 179 411,88 0,00 27 500,00 17 206 911,88

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 448 400,00 0,00 27 500,00 475 900,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
376 132,00 0,00 23 047,00 399 179,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 376 132,00 0,00 23 047,00 399 179,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
64 657,00 0,00 3 962,00 68 619,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 64 657,00 0,00 3 962,00 68 619,00

4120
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ 

FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY
7 581,00 0,00 491,00 8 072,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 7 581,00 0,00 491,00 8 072,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

342 973,00 -718,00 59 118,00 401 373,00

75113
WYBORY DO PARLAMENTU 

EUROPEJSKIEGO
43 768,00 -718,00 59 118,00 102 168,00

3030
RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB 

FIZYCZNYCH
0,00 0,00 58 400,00 58 400,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 0,00 0,00 58 400,00 58 400,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
1 984,57 0,00 626,00 2 610,57

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 1 984,57 0,00 626,00 2 610,57

4120
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ 

FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY
249,27 0,00 92,00 341,27

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 249,27 0,00 92,00 341,27

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 22 022,39 -718,00 0,00 21 304,39

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 22 022,39 -718,00 0,00 21 304,39

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
2 629 930,68 0,00 1 104,15 2 631 034,83

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 491 932,52 0,00 1 104,15 493 036,67

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

1 307,69 0,00 922,89 2 230,58

Nadanie numeru PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy
WYDZIAŁ FINANSOWY 1 303,32 0,00 922,89 2 226,21

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

256,83 0,00 181,26 438,09

Nadanie numeru PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy
WYDZIAŁ FINANSOWY 255,97 0,00 181,26 437,23

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 4 269 000,00 -52 501,00 0,00 4 216 499,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 4 269 000,00 -52 501,00 0,00 4 216 499,00

4810 REZERWY 4 269 000,00 -52 501,00 0,00 4 216 499,00

Wydatki bieżące
WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
2 834 000,00 -52 501,00 0,00 2 781 499,00

OGÓŁEM 115 498 073,95 -53 219,00 87 722,15 115 532 577,10

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 102/2024

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Zmiany:  Zarządzenie nr 101/2024 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 6 czerwca  2024 r.

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 6 czerwca 2024 r.


